APROVADO (A) NA SESSÃO N°
DES1a9 4&POR
VOTOS CONTRA

MESA DA C.LE,N.   12!  O3jcZI

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
Gabinete do Vereador Jean Roubert

MOÇÃON°.  140 /2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,

faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Colégio

Estadual Quitéria Maria de Jesus, pela brilhante realização do III

SEMATEC — Semana do Técnico de Administração e Recursos Humanos
nos dias,19,20 e 21 de setembro de 2023.

Atitudes como estas são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Colégio Estadual Quitéria Maria de Jesus.

Sala das Sessões, em 02 de setembro 2023.

oubert Félix Ná

	00000001